
UCHWAŁA NR V/45/19
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI

z dnia 26 lutego 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Bielskiej 
Rady Działalności Pożytku Publicznego

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz.994, poz.1000, poz.1349, poz.1432, poz.2500) oraz art.41g ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.                      
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz.450, poz.650, poz.723, poz.1365 
z 2019 r. poz.37) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XVIII/146/16 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 26 kwietnia 2016 r.                
w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Bielskiej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 2022) § 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) dwóch przedstawicieli Rady Miasta;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Roszczenko

Id: B566CA3F-F165-491A-A781-F2BE9323D777. Podpisany Strona 1




